1. המשיב בע"פ 2836/22 (להלן: מוחמד) והמשיב בע"פ 2837/22 (להלן: תאופיק; שניהם יחד, להלן:
המשיבים) חברו יחדיו לשם ביצוע ארבע עבירות: עבירה של כליאת שווא לפי סעיפים 377 ו-29 לחוק העונשין,

התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין); עבירה של שוד לפי סעיפים 402(ב) ו-29 לחוק העונשין; עבירה של סחיטה בכוח
לפי סעיפים 427(א) רישהו-29 לחוק העונשין; ועבירה של סחיטה באיומים לפי סעיפים 428רישהו-29 לחוק העונשין.

בגין העבירות האמורות הגישה המערערת, בשני הערעורים (להלן: המערערת), כתבי אישום נפרדים נגד המשיבים.